PUBLICAÇÃO Nº 191/2019

O Secretário de Município de Gestão Administrativa,
usando das atribuições que lhe confere a Portaria nº 009/2013-
GABEX, de 23/01/2013.

Torna Nulo:
Com base na Portaria nº 2347  de 30/10/2019,  a nomeação
para o cargo de Guarda Municipal, do Sr. Thales Duarte
Portanova, por não apresentar os requisitos exigidos no Art 5º
do Decreto 13.239/2015.

   Prefeitura Municipal do Rio Grande, 30 de Outubro de 2019.

FERNANDO AMARO DA SILVEIRA GRASSI
Secretário de Município de Gestão Administrativa